Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1336

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

Schenkung. 118. C. j. e. A. Metza et Katherina filie quondam Ottonis dicti Zoller residentes in foro equorum in ipsarum progenitorumque animarum remedium donacione inter vivos donaverunt fabrice ecclesie Arg. domum et aream in e. A. in vico Brantgasze sitas emptas a Jacobo dicto Bleyer de Arg. juxta domum dictam züm roten huse e. u. e. e. p. a. juxta domum Berhtoldi dicti züm Winde. A. 1. (in Johannem de Ehenheim pbrm. 5 procuratorem dicte fabrice.) qui procurator locavit donatricibus domum et aream prescriptas ad tempus vite pro annuo censu 1 vierlingi cere (in festo purificationis). actum 11 kal. mare. a. d. 1336. hujus instrumenti sunt 2. **Februar 20.**

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 101^b. cop. ch. s. XIV exeunt.

Seelgerü-
stiftung. 119. C. j. e. A. Metza et Katherina [*weiter wie nr. 118*] donaverunt decano et capitulo 10 ecclesie s. Petri Arg.¹ duas domos contigue sitas in e. A. in vico Criegesgasze juxta Lampertum prebendarium ecclesie Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Burcardum de Wege e. o. domus dicte de Sarburg necnon jus in domorum areis censualibus ipsis decano et capitulo in 12 sol. den. Arg. et 4 caponibus, A. 1. (in Conradum Sculteti portarium.) portarius locavit donatricibus res donatas quamdiu vixerint pro annuo censu 1 vierlingi cere (in 15 festo purificationis). quod post mortem unius ex sororibus redditus domorum pro media parte distribui debeant in choro dicte ecclesie pro anniversariis quondam Ottonis patris, quondam Metze matris et Güte sororis donatricum (feria 4 ante nat. domini, in vigilia b. Gregorii, crastino vincula Petri), et post ambarum sororum obitum redditus totales cedere debeant dicto choro. actum 7 kal. mare. a. d. 1336. **Februar 24. 20**

Str. Bez. A. G 4827. or. mb. c. sig. pend.

Erbleihe. 120. C. j. e. domini prepositi ecclesie Arg. Nicolaus² dictus Kantrifex filius quondam Johannis dicti Taler sartoris Arg. jus emphiteoticum in domo et area dictis züm Sternen in e. A. zwischent brucken prope s. Petrum senioreem juxta Johannem de Wulfensheim 25 e. u. e. e. a. juxta Götzonem Murarium locavit Wernlino dicto Kumberlin de Ehenheim civi Arg. in emphiteosim — pro annuo censu 2 lib. et 5 sol. den. Arg. (1 lib. semper anteferendam Clare dicte Dütchemenin civi Arg., domine directe, et residuam lib. cum 5 sol. Nicolao Kantrifici) consenciente Clara per manum Wilhelmi dicti Tantz armigeri Arg. mariti sui Er. 1. (quoad censum 1 lib.) ad majorem cautelam Husa soror Wernlini 30 conductoris constituit pro ypotheca jus emphiteoticum in domo et area sitis in e. A. an dem Rintsütergraben juxta curiam dictam des Jöchen hof e. u. e. e. a. juxta domum dictam des Gürtelers gotzhus, consenciente Reinboldo dicto Nickol milite Arg. domino directo dicte ypothece. quarum 2 pares sunt. actum 4 id. mare. a. d. 1336, quoad conjuges Claram et Wilhelmum 2 non. febr. a. d. 1337. **März 12 und 1337 Februar 4. 35**